

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA Avenida Marechal Rondon 491 - Centro

Segunda-feira, 21 de outubro de 2019

ANO I - EDIÇÃO: 012

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

SUMÁRIO:

Poder	Executivo	2
•	Licitação	2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Narandiba, veiculado na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Narandiba poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico www.donarandiba.com.br para realizar outras consultas sobre as publicações utilize a busca através dos filtros de pesquisa

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Narandiba – SP CNPJ: 44.857.027/0001-70

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro

CEP: 19.220-000



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE NARANDIBA Avenida Marechal Rondon 491 - Centro

Segunda-feira, 21 de outubro de 2019

ANO I - EDIÇÃO: 012

Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

MUNICIPIO DE NARANDIBA-SP

RETIFICAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº
151/2019

PREGÃO Nº 020-2019

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE

NARANDIBA-SP

CONTRATADO: PRUDEN BUS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA

AQUISIÇÃO **OBJETO:** EQUIPAMENTOS PARA O BARRAÇÃO DE RECICLAGEM DO MUNICÍPIO DE NARANDIBA. UM VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS; OKM; NA COR AZUL FLY; MOTOR MÍNIMO DE 152CV; COM 18 LUGARES; INCLUINDO O AUXILIAR DO MOTORISTA E O MOTORISTA; SEM AR CONDICIONADO; COM GARANTIA DE 2 ANOS; POLTRONA DO MOTORISTA COM AMORTECIMENTO HIDRÁULICO: **POLTRONAS** CORTINAS: **PASSAGEIROS** EXECUTIVA. RECLINÁVEL, COM DESCANSA BRAÇOS LATERAIS; COM TOMADA DE 12V NO PAINEL; SIRENE DE MARCHA RÉ; DIFERENCIAL BLOCANTE; PNEUS MISTO; PROTETOR USO REVESTIMENTO RADIADOR; PLÁSTICO: POLTRONAS EM PREPARAÇÃO PARA RADIO; FREIOS COM **JANELA** SUPERIORES MÓVEIS; COMBUSTÍVEL: ÓLEO DIESEL; TANQUE DE NO MÍNIMO 80 LITROS; PROTETOR DE CÁRTER: DISPOSITIVO ACESSIBILIDADE DTA CONFORME RESOLUÇÃO 445 DE 25 DE JUNHO DE 2013.

VALOR: R\$ 272.000,00 (duzentos e setenta e dois mil reais)

PRAZO CONTRATUAL: 12 MESES

DATA DE ASSINATURA: 14 DE OUTUBRO DE 2019

NARANDIBA 17 DE OUTUBRO DE 2019

MUNICIPIO DE NARANDIBA-SP RETIFICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2019

DISPENSA 2580/2019

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NARANDIBA-SP

CONTRATADO: ICENET TELECOMUNICAÇÕES LTDA

OBJETO: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE 200MB DE INTERNET EM FIBRA ÓTICA, PARA O CENTRO CULTURAL "JOSÉ RODRIGUES SOBRINHO".

VALOR: R\$ 2.158,80

PRAZO CONTRATUAL: 12 MESES

DATA DE ASSINATURA: 06 DE SETEMBRO DE 2019

NARANDIBA 12 DE SETEMBRO DE 2019